
 

 

 

2020 年 10 月吉日 

お客様 各位 

三井倉庫株式会社 

関東支社 東京ターミナル第１事務所 

電話 03-5962-4371 

 

東京中央防波堤外側 Y2 ターミナルカウンター 

デマレージ及び各作業料金等の徴収方法変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社東京中央防波堤外側 Y2 ターミナルカウンターでのデマレージ等お支払い方法につい

て、この度の新型コロナ感染症対策も兼ねて、本年１０月１日より従来の小切手・現金での徴収に

加えて、下記の指定銀行口座へのお振込みでの対応を開始させて頂いておりますが、本年１０月３

１日をもって小切手・現金での徴収業務を終了し、１１月１日以降はお振込みのみでの対応とさせ

て頂きたく、お知らせ致します。 

今後もデマレージ支払い済み処理の迅速化など、引き続きサービス向上に努めてまいりますので

何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜振込先口座のご案内＞ 

 

銀行名 ：三井住友銀行 (金融機関番号 : 0009) 

支店名 ：日本橋東支店   (支店番号 : 034) 

口座名義：ﾐﾂｲｿｳｺ(ｶ,ｷﾞﾖｳﾑｸﾞﾁ 

口座番号：(当座) 2552364 

※振込手数料はお客様負担となります。 

 

 

以上 


